
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 августа 2016 года  
№ 

2181 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 12 августа 2013 года № 1772 «Об 

утверждении схем границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории города Костромы» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года 

№ 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 

опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции», постановлением Администрации города Костромы от 1 марта 2013 

года № 359 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 12 августа 2013 года 

№ 1772 «Об утверждении схем границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории города Костромы»                              (с изменениями, внесенными 

постановлениями Администрации города Костромы от 28 марта 2014 года № 746, от 11 июля 

2014 года № 1746, от 29 декабря 2014 года № 3592, 27 мая 2015 года № 1204, от 31 августа 

2015 года № 2409, от 3 декабря 2015 года № 3585, от 10 июня 2016 года № 1609), изменение, 

признав пункт 1.308 утратившим силу.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава Администрации города Костромы                                          В. В. Емец 
 
 


